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A.S. 2018/19 - Classe __a sez. __ Liceo ______
Titoli valutati per l’assegnazione del credito scolastico interno

	n.
	ALUNNI
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	Partecipazione a...

	
	
	Corso Preparazione conseguimento certificazioni linguistiche
	Concorsi con comunicazione sul sito Istituto
	Progetti PON
	Attività funzionali Progetto Erasmus+
	Attività formative Progetto NHSMUN
	Progetti Potenziamento offerta formativa
	Gruppo sportivo e Attività agonistiche
	Progetti con Assoc. Culturali/Università/Enti
	Progetti per la Promozione Istituto
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